

Link do produktu: <https://sklepsatelitarny.pl/organizer-box-na-kable-spacetronek-sr-202-p-105798.html>



Organizer BOX na kable Spacetronek SR-202

Cena	49,49 zł
Numer katalogowy	SR202
Kod EAN	5903031046670

Opis produktu

Organizer do kabli Spacetronek SR-202

Każdego dnia korzystamy z wielu urządzeń elektrycznych. Musimy, więc zaakceptować fakt, że w naszym domu znajduje się duża liczba kabli. Są one konieczne do tego, by nasze urządzenia prawidłowo działały. Jednak nie da się ukryć, że wpływa to negatywnie na wystrój naszego domu. Jednak z rozwiązaniem tego problemu przychodzi Ci **organizer na kable Spacetronek SR-202**. Będziesz w stanie schować do niego całą listwę zasilającą przez wycięte w pudełku otwory. Pudełko ma minimalistyczny wystrój, więc bez problemu wpasuje się w każde wnętrze. Organizer na górze ma wgłębienia do przechowywania telefonu lub tabletu.

Chroń listwę zasilającą przed wodą i kurzem

Masz w domu małe dziecko lub zwierzaka? Zapewne zdajesz sobie sprawę z tego, że potrafią czasami nieświadomie coś uszkodzić. Masz, pod listwę podpięty np. telewizor i komputer? Wolałbyś, więc mieć pewność, że nikt przypadkowo nie wyleje na nią wody. Nie tylko może to popsuć listwę zasilającą wraz ze wszystkimi podpiętymi pod nią sprzętami. Co istotniejsze istnieje ryzyko wystąpienia porażenia prądem. Przed taką okolicznością skutecznie ochroni Cię **organizer na przewody Spacetronek SR-202**. Listwę z przewodami chowasz do środka i jest z każdej strony osłonięta. Istnieje, więc o wiele **mniejsze ryzyko, że do środka dostanie się woda**. Co więcej, takie rozwiązanie uchroni Twoje urządzenie również przed pyłem i kurzem.

Zadbaj o bezpieczeństwo dzięki organizerowi kabli Spacetronek SR-202

Leżąca na ziemi listwa elektryczna może stanowić zagrożenie. Nie tylko, możesz wylać na nią napój i spowodować spięcie. Możesz również, z łatwością się o nią potknąć. Jednak, co jeszcze ważniejsze **leżąca na ziemi listwa elektryczna może przykuć ciekawość Twojego dziecka**. Wiąże się to z ryzykiem, że zrobi sobie ono krzywdę, np. próbując włożyć palce do gniazdzka. Dlatego też, by uniknąć tych zagrożeń, warto wyposażyć się w organizer na przewody Spacetronek SR-202. Dzięki niemu **listwa zasilająca będzie znajdowała się wewnątrz stylowego Boxu**. Zmniejszy to wydatnie możliwość potknięcia się. Jako że listwa będzie schowana wewnątrz pudełka, **nie przykuje też tak bardzo uwagi Twojego podopiecznego**. Zadbaj o bezpieczeństwo już dzisiaj i wybierz organizer na przewody Spacetronek SR-202!

Konstrukcja z przewiewem przeciwdziałająca przegrzaniu

Urządzenia elektryczne, podczas pracy wydzielają ciepło. Dlatego, by nagrzewały się jak najmniej, warto trzymać je w otwartych przestrzeniach. Wszystko po to, by ciepło miało gdzie się ulatniać. Co, więc gdy listwa zasilania będzie zamknięta w Boxie Spacetronek SR-202? Organizer do kabli został zaprojektowany w taki sposób, by nagrzewanie się urządzenia nie było problemem. **Zarówno po bokach, jak i z przodu urządzenia, znajdują się otwory na przewody**. Są one wystarczająco duże, by zapewnić **odpowiedni przepływ powietrza**. Dzięki takiemu rozwiązaniu Twoja listwa zasilania nie będzie się przegrzewała.

Uchwyt na tablet i telefon

Chcesz zachować w domu porządek i w związku z tym trzymać wszystkie urządzenia elektroniczne blisko siebie? Z organizerem przewodów Spacetronek SR-202 jest to możliwe. **Górna powierzchnia organizera jest specjalnie uformowana**. W taki sposób, byś mógł tam bez problemu **odłożyć telefon czy też tablet**. Po odłożeniu będzie on znajdował się w pozycji pozwalającej Ci np. na oglądanie na nim filmu. Możesz, więc potraktować Box Spacetronek SR-202 jako uchwyt na telefon, podczas gdy go ładujesz.

Specyfikacja techniczna

Materiał: ABS
Wymiary: 30,7×13,5×13cm (12,1"×5,3"×5,1")

